

# TRINE ApS

Centervej 11  
4270 Høng

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Mogens Gyldenvang**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 11 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 12 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 14 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 15 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRINE ApS  
Centervej 11  
4270 Høng

CVR-nr: 26990114  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Dansk Center Revision v/ registreret revisor Per Ole Nielsen  
Kalundborgvej 4  
4281 Gørlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 94431468  
P-enhed: 1002851399

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er detailhandel indenfor tøjbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på tkr. -57, og selskabets balance udviser en egenkapital på tkr. 849.

Resultatet af årets aktivitet har ikke været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>1.731.301</b> | <b>2.156.825</b> |
| Personaleomkostninger .....  | 1    | -1.684.174       | -1.755.112       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... |      | -31.848          | -102.747         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>15.279</b>    | <b>298.966</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 0                | 25               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -87.883          | -77.645          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-72.604</b>   | <b>221.346</b>   |
| Skat af årets resultat .....   | 2    | 15.360           | -56.996          |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-57.244</b>   | <b>164.350</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 0                | 85.000           |
| Overført resultat .....  |      | -57.244          | 79.350           |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-57.244</b>   | <b>164.350</b>   |

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|   | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....             |      | 14.147           | 27.206           |
| Indretning af lejede lokaler .....                        |      | 15.114           | 33.903           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>29.261</b>    | <b>61.109</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....                 |      | 40.000           | 40.000           |
| Deposita .....  |      | 214.140          | 214.140          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>254.140</b>   | <b>254.140</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                          |      | <b>283.401</b>   | <b>315.249</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....                  |      | 2.506.188        | 2.650.200        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                       |      | <b>2.506.188</b> | <b>2.650.200</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |      | 193.316          | 186.561          |
| Udskudte skatteaktiver .....                              |      | 24.116           | 8.756            |
| Andre tilgodehavender .....                               |      | 39.714           | 22.512           |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... | 3    | 0                | 3.563            |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |      | <b>257.146</b>   | <b>221.392</b>   |
| Likvide beholdninger .....                                |      | 10.734           | 12.925           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |      | <b>2.774.068</b> | <b>2.884.517</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |      | <b>3.057.469</b> | <b>3.199.766</b> |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|  | Note | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat .....  |      | 724.355          | 781.599          |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0                | 85.000           |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>849.355</b>   | <b>991.599</b>   |
| Gæld til banker .....  |      | 1.427.206        | 1.385.542        |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....  |      | 192.492          | 182.605          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 214.779          | 299.799          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0                | 48.201           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 288.637          | 292.020          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 85.000           | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>2.208.114</b> | <b>2.208.167</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>2.208.114</b> | <b>2.208.167</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>3.057.469</b> | <b>3.199.766</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 125.000                                | 781.599                      | 85.000   | 991.599      |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0                            | -85.000  | -85.000      |
| Årets resultat .....      | 0                                      | -57.244                      | 0  | -57.244      |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000                                | 724.355                      | 0  | 849.355      |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2015<br>kr.      | 2014<br>kr.      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager                          | 1.533.676        | 1.615.027        |
| Pensionsbidrag                        | 92.328           | 75.082           |
| Andre omkostninger til social sikring | 58.170           | 65.003           |
|                                       | <u>1.684.174</u> | <u>1.755.112</u> |

## 2. Skat af årets resultat

|                         | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr.   |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat             | 0              | 72.201        |
| Ændring af udskudt skat | -15.360        | -15.205       |
|                         | <u>-15.360</u> | <u>56.996</u> |

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos selskabets direktion, der omfatter et forretningsmæssig mellemværende.  
Årets tilbagebetalte beløb udgør 3.563 kr.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Leje- og leasingkontrakter

Lejeforpligtelse i opsigelsesperiode kr. 292.140.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Deposita kr. 214.140 er stillet til sikkerhed for lejeforpligtelse.